

ÅRSREDOVISNING

Gotland Whisky AB (publ)
Org.nr 556664-7276

för räkenskapsåret 2006-01-01 - 2006-12-31

Gotland Whisky AB (publ)
556664-7276
2006-01-01 - 2006-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Gotland Whisky AB (publ) lämnar följande årsredovisning för verksamheten under räkenskapsåret 2006-01-01 - 2006-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhet

Bolagets verksamhet ska vara att tillverka och sälja vin, malt- och spritdrycker, bedriva utbildningsverksamhet gällande livsmedel och spritdrycker samt bedriva med dessa förenlig verksamhet.

Under 2006 beslöts att flytta den framtida whiskyproduktionen till hyrda lokaler i Roma Sockerbruk, vilket kommer att leda till väsentligt lägre investeringskostnader för bolaget. I samband med detta träffades en uppgörelse med Marianne Hult och Bo Wikström om att bolaget inte längre skulle förvärva fastigheten Robbjens 1:36 och att hyresavtalet skulle upphöra. Uppgårelsen innebar dessutom att bolaget skulle få tillbaka sina på fastigheten nedlagda reparationskostnader. Hult och Wikström har för avsikt att driva annan verksamhet på Robbjens och har lämnat såväl sina styrelseuppdrag som sitt ägande i bolaget.

Ägaren till Roma Sockerbruk håller på att färdigställa lämpliga lokaler för bolagets framtida verksamhet i det gamla sockerbruket. Dessa lokaler beräknas stå färdiga till hösten 2007. Arbetet med bolagets kapitalanskaffning för såväl driften som investeringen i produktionutrustning beräknas återupptas när lokalerna står klara.

I och med frånträdet av Robbjens har kostnaderna i bolaget minskat väsentligt och 2006 års förlust uppgår till 227 kkr jämfört med 854 kkr föregående år.

Flerårsöversikt

	2006	2005
Nettoomsättning tkr	252	2
Resultat efter finansiella poster tkr	-227	-854

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Balanserat resultat	-854 017
Årets resultat	-227 485
	<hr/>
	-1 081 502
Styrelsens förslag till disposition	
Överföres till balanserat resultat	-1 081 502
	<hr/>
	-1 081 502

Gotland Whisky AB (publ)
556664-7276
2006-01-01 - 2006-12-31

RESULTATRÄKNINGAR

	Not	2006-01-01 - 2006-12-31	2004-09-01 - 2005-12-31
RÖRELSEINTÄKTER			
Övriga rörelseintäkter		251 954	2 040
SUMMA RÖRELSEINTÄKTER		251 954	2 040
RÖRELSEKOSTNADER			
Övriga externa kostnader	1	-392 108	-724 506
Personalkostnader	2,3	-64 870	-126 045
Avskrivningar anläggningstillgångar	4	-11 262	-5 487
Rörelseresultat		-216 286	-853 998
Finansiella poster			
Räntekostnader		-11 196	-19
Resultat efter finansiella poster		-227 485	-854 017
Årets resultat		-227 485	-854 017

Gotland Whisky AB (publ)
556664-7276
2006-01-01 - 2006-12-31

BALANSRÄKNINGAR

	Not	2006-12-31	2005-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	<u>39 562</u>	<u>50 823</u>
Summa anläggningstillgångar		39 562	50 823
Omsättningstillgångar			
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		253 500	0
Övriga fordringar		132 153	87 894
Kassa och bank		<u>421 506</u>	<u>1 091 209</u>
Summa omsättningstillgångar		807 159	1 179 103
SUMMA TILLGÅNGAR		846 721	1 229 926

Gotland Whisky AB (publ)
556664-7276
2006-01-01 - 2006-12-31

BALANSRÄKNINGAR

	Not	2006-12-31	2005-12-31
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER			
Eget kapital	6		
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		685 000	685 000
Reservfond		1 202 500	1 202 500
Summa bundet eget kapital		<u>1 887 500</u>	<u>1 887 500</u>
 <u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserat resultat		-854 017	0
Årets resultat		-227 485	-854 017
Summa fritt eget kapital		<u>-1 081 502</u>	<u>-854 017</u>
 Summa eget kapital		<u>805 998</u>	<u>1 033 483</u>
 Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	1 989
Summa långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>1 989</u>
 Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	142 131
Övriga skulder		15 723	27 699
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	24 624
Summa kortfristiga skulder		<u>40 723</u>	<u>194 454</u>
 SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER		<u>846 721</u>	<u>1 229 926</u>

STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARSFÖRBINDELSER

Ställda panter		Inga	Inga
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

Gotland Whisky AB (publ)
556664-7276
2006-01-01 - 2006-12-31

VÄRDERINGSPRINCIPER

De redovisningsprinciper som används stämmer överens med årsredovisningslagen. Bolaget följer även Bokföringsnämndens allmänna råd. Principerna har inte förändrats från föregående år.

NOTER

1 Arvode till revisor

	Innev år	Föreg år
Arvode och kostnadsersättning		
Lindebergs Grant Thornton	11 125	10 000
Övriga kostnader	2 850	12 500
	<u>13 975</u>	<u>22 500</u>

2 Personal

	Innev år	Föreg år
Medelantal anställda		
Kvinnor	1,0	1,0
	<u>1,0</u>	<u>1,0</u>

	Innev år	Föreg år
Löner, ersättningar och sociala kostnader		
Löner och andra ersättningar till övriga anställda	280 720	112 611
Övriga sociala kostnader	250	250
	<u>280 970</u>	<u>112 861</u>

3 Erhållna bidrag

	Innev år	Föreg år
Särskilt anställningsstöd	217 500	0
	<u>217 500</u>	<u>0</u>

Gotland Whisky AB (publ)
556664-7276
2006-01-01 - 2006-12-31

4 Avskrivningar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar	Procent
Verktyg och inventarier	20

5 Inventarier, verktyg och installationer

Anskaffningsvärden	Innev år	Föreg år
Ingående anskaffningsvärde	56 311	
Inköp		56 310
Försäljningar/utrangeringar		
Utgående anskaffningsvärde	<u>56 311</u>	<u>56 310</u>
Planenliga avskrivningar	Innev år	Föreg år
Ingående avskrivningar	-5 487	
Försäljningar/utrangeringar		
Årets avskrivningar	-11 262	5 487
Utgående planenliga avskrivningar	<u>-16 749</u>	<u>5 487</u>
Utgående redovisat värde	<u>39 562</u>	<u>50 823</u>

6 Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Bal resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	685 000	1 202 500		-854 017
Disposition av föregående års resultat			-854 017	854 017
Balanseras i ny räkning				
Årets resultat				-227 485
Belopp vid årets utgång	<u>685 000</u>	<u>1 202 500</u>	<u>-854 017</u>	<u>-227 485</u>

Gotland Whisky AB (publ)
556664-7276
2006-01-01 - 2006-12-31

Visby 2007-06-05

Anders Stumle
VD

Jan H Svensson

Jan Ahlby

Tommy Daun

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har avgivits 2007-06-

Bengt Öberg
Godkänd revisor